
, , 

\ 
• • 

• • 
• 

• 

• 

• 
• • 

UNIV ERSIDADE DE BRASILIA 

G .... BINETE 00 REITOR 

• 

ATO DA REITORIA N~ 5~" / 86 
• 

• 
• • • • 

• 

• 
• • 

• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

da Brasflia, no ' . .-uso de suas at 'r.bu'çoes, ouvido o Conselho de En -
sino, Pesquisa e Extensão, em sua reunião extraordinária, realiza -

• • 

da em 19.11.86, e nos termos do Artigo 117 do Regimento Geral da 

Un B, 

• 

• 

• • .. 

- R E S O L V E : 

Admitir, por transferência da 

• 

• 

• 

• 
• 

Universi'dade Fede -
ral da Parafba, o Professor NABIL JOSEPH ElO, no quadro docente 

-

desta Universidade, no nfvel de ADJUNTO MS-C, Referência 3 (três), 
• 

lotado no Departamento de Engenharia Civi I, a partir da data da 
- , -
sua,desvinculaçao da 

• 

Instituição de origem. 
• 

• 

Bradlia, ~~ de novembro de 1986 . 

• 

• 

cc:GRE-VRT-FTD-ENC-SOC-DAO-SAP-ACS-SCA 

• 

CRISTOVAM BUARQUE 
Rei tor 

• • 
• 

• 

, 

--
-. 


